
 

令和３年２月１９日 

 

公   告 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊函館駐屯地 

第３３２会計隊長 安田 和樹 

次のとおり一般競争入札を行います。 

 

１競争に付する事項 

(１) 件名：印鑑ホルダー「はん蔵」ほか９５件 

品名 規格 数量 単位 備考 

印鑑ホルダー「はん

蔵」ほか９５件 
内訳書の通り    または同等品以上 

(２) 納品場所：陸上自衛隊函館駐屯地 

(３) 納入期限：令和３年３月３１日 

２競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

(１) 予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。 

(２) 全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「D」、「C」、「B」または「A」の格付けを有

する者。 

(３) 契約担当官等から取引停止の措置をうけている期間中の者でないこと。 

(４) 別紙第１「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等」に該当しない者であること。 

 

３入札及び契約心得を示す場所 

 陸上自衛隊函館駐屯地第３３２会計隊契約班及び北部方面会計隊ホームページ 

 

４競争入札執行の場所及び日時 

(１) 場所：陸上自衛隊函館駐屯地 第３３２会計隊 ３F 第４会議室 

(２) 日時：令和３年３月５日(金) ０９時３０分～ 

 

５保証金等に関する事項 

(１) 入札保証金：免除（ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをし

ない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札金額の１００分の５に相当

する金額を違約金として徴収する。） 

(２) 契約保証金：免除（ただし、契約者が契約を履行しない場合には、契約金額の１００分の１

０以上の金額を違約金として徴収する。） 

６入札の無効 

(１) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

(２) 入札に関する条項に違反した入札 

(３) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

(４) 電話・電報・FAXによる入札 

 

 



 

７入札書の提出について 

 (１)新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い駐屯地における部外者の立入制限中のため、開札に

おける入札者の立会傍聴は認めない。 

 (２)入札書は件名を記入した小封筒に入れ、郵送（メール便可）にて令和３年３月４日（木）１

７時００分までに函館駐屯地第３３２会計隊契約班に必着させ、到着の有無の確認をすること。 

 

８再度入札 

 再度入札が生じた場合は、入札執行日を令和３年３月８日（月）１５時３０分とし、入札書は令

和３年３月８日（月）１４時３０分までに函館駐屯地第３３２会計隊契約班に必着させること。 

 

９契約書の作成 

 落札者は落札決定後遅滞なく陸上自衛隊函館駐屯地用標準契約書の様式により契約書を作成する。

ただし、契約金額が５０万円を超えない場合には作成を省略することができる。 

 

１０落札決定方法 

 総額による。総額が当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。なお落札

者となるべき最低入札者が２人以上ある場合には、くじ引きにより落札者を決定する。また、郵便

入札を含む入札において、再度入札を行う場合には、官側が指定する日時において実施するものと

する。 

 

１１その他 

(１) 入札に参加する者は資格審査結果通知書の写しを提出すること。 

(２) 契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。ただし、契約書を省

略する場合においては、落札者が決定したと通知した時とする。 

(３) 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に該当金額の１０％に相当する額を加算し

た金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切捨てるものとする。）を

もって落札金額とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか、免税業者である

かを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載するこ

と。また軽減税率適用品については１０％を８％に、１１０分の１００を１０８分の１００

に読みかえる。 

(４) 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること 

(５) 入札書下部余白に「当社、私（個人の場合）、当団体（団体の場合）は、上記の公告に対して

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項を承諾のうえ入札いたします。また、

「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する事項について誓約します。」と記載するこ

と。 

(６) 同等品以上の製品で入札を希望する場合は、令和３年２月２５日（木）１５時００分までに

「同等品判定依頼書」を提出し、承諾を得ること。  

同等品判定依頼書提出場所：陸上自衛隊函館駐屯地 第３３２会計隊 契約班 

(７) 入札に関する事項の問合せ先 

陸上自衛隊函館駐屯地 第３３２会計隊 契約班（担当：山本） 

TEL ０１３８－５１－９１７１（内３４７） FAX０１３８－５１－９１７１（内４７７） 

 

 

 

 



 

１２公告掲示場所及び期間 

(１) 掲示場所：①函館駐屯地第３３２会計隊 

②北部方面会計隊HP http://www.mod.go.jp/gsdf/nea/fin/index.html  

③海上自衛隊函館基地隊 

④函館商工会議所 

⑤函館市亀田商工会 

(２) 掲示期間：令和３年２月１９日～令和３年３月５日 

 

http://www.mod.go.jp/gsdf/nea/fin/index.html


別紙第１ 

装備品等及び役務の調達に係る指名停止等 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の

調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるもであって、当該者

と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でな

いこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得な

い事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。 

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する

場合をいう。 

（１） 資本関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年

法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条

の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更生法（昭

和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）

又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再

生手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。 

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。 

以下同じ。）と子会社の関係にある場合 

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合 

（２）人的関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存

続中の会社である場合は除く。 

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監

事その他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方

の会社の役員を現に兼ねている場合 

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４

条第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合 

（３）（１）及び（２）に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方

の会社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど（１）又

は（２）に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

0LWX10301690

  1

グループ

03DJ1A00025 PC      10.00

印鑑ホルダー「はん蔵」

6620-5388

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

1

0001

03DJ1A00025 SH       1.00

塩ビデスクマット［プラス］Ｗタイプ（下敷付）

8041062

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

2

0002

03DJ1A00025 ST      10.00

ダブルクリップ〈Ｓｃｅｌ－ｂｏ〉（個箱タイプ）［コクヨ］

5891-5882

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

3

0003

03DJ1A00025 SH       1.00

デスクマット軟質ＰＶＣ－Ｐ

5118-6623

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

4

0004

03DJ1A00025 SH       1.00

デスクマット軟質ＰＶＣ－Ｐ

5114-9284

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

5

0005

03DJ1A00025 PC       6.00

ボードクリーナー［パイロット］

75053

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

6

0006

03DJ1A00025 SH       4.00

ラミネータ専用フィルム［アスカ］

73206

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

7

0007

03DJ1A00025 SH       1.00

パウチフィルム［クラウン］

01007

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

8

0008

03DJ1A00025 EA       1.00

トレー（プラ見出し付）［クラウン］

05136

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

0LWX10301690

  2

グループ

03DJ1A00025 PC       2.00

書道筆［呉竹］

72040

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

10

0010

03DJ1A00025 PC       2.00

書道筆［呉竹］

28845

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

11

0011

03DJ1A00025 PC       1.00

書道筆［呉竹］

28850

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

12

0012

03DJ1A00025 PC       2.00

書道筆［呉竹］

72044

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

13

0013

03DJ1A00028 PC       4.00

コクヨ　ステンレス直定規　３０㎝

5107-2858

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

14

0001

03DJ1A00028 EA       6.00

レーザーポインター〈ＲＥＤ〉（ペンタイプ）

6191-6623

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

15

0002

03DJ1A00028 SH       3.00

エレコム　レーザーマウス対応マウスパッド

6228-0877

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

16

0003

03DJ1A00028 PC       4.00

アロンアルファプラスチック用

5741-8872

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

17

0004

03DJ1A00028 PC       2.00

アロンアルファ２０１

6189-2750

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

18

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

0LWX10301690

  3

グループ

03DJ1A00028 SH      10.00

カラーペーパーＢ５判特厚口

72897

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

19

0006

03DJ1A00028 SH      10.00

カラーペーパーＢ５判特厚口

72899

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

20

0007

03DJ1A00028 SH      10.00

カラーペーパーＢ５判特厚口

72900

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

21

0008

03DJ1A00028 SH      10.00

カラーペーパーＢ５判特厚口

72901

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

22

0009

03DJ1A00028 EA       2.00

サンドルフィン４

41667

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

23

0010

03DJ1A00028 EA       2.00

替えゴム

41668

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

24

0011

03DJ1A00028 EA       1.00

ハイマッキーセット

12504

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

25

0012

03DJ1A00028 EA      20.00

ジェットストリーム（０．３８㎜）

17117

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

26

0013

03DJ1A00028 EA      20.00

ジェットストリーム（０．３８㎜）

17118

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

27

0014



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

0LWX10301690

  4

グループ

03DJ1A00028 EA      15.00

ボールペン替芯

18195

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

28

0015

03DJ1A00028 EA      15.00

ボールペン替芯

18196

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

29

0016

03DJ1A00028 SH       1.00

バイオトップカラーＡ４判５００枚入

63525

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

30

0017

03DJ1A00028 SH       1.00

告別式用金封／多当（御霊前）

19782

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

31

0018

03DJ1A00028 SH       1.00

雲なしクリーム賞状用紙・縦書きＡ３

02681

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

32

0019

03DJ1A00028 SH       1.00

ラミネートフィルム（アイリスオーヤマ）

24483

司令職務室

冨田２曹（５１１）

２８普連

令和3年3月31日

33

0020

03DJ1A30029 CA       5.00

Ａ４コピー用紙

ＣＲ－ＫＰＡ４－Ｗ

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

34

0001

03DJ1A30029 EA       1.00

Ａ４ラミネートフィルム

ＬＦＴ－Ａ４１００

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

35

0002

03DJ1A30029 EA       1.00

Ａ３ラミネートフィルム

ＬＦＴ－Ａ３１００

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

36

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

0LWX10301690

  5

グループ

03DJ1A30037 CA      40.00

Ａ４コピー用紙

ＣＲ－ＫＰＡ４－Ｗ

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

37

0001

03DJ1A30037 CA       3.00

苫更（更紙）

Ａ４

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

38

0002

03DJ1A30037 EA       2.00

Ａ４ラミネートフィルム

ＬＦＴ－Ａ４１００

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

39

0003

03DJ1A30037 EA       2.00

Ａ３ラミネートフィルム

ＬＦＴ－Ａ３１００

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

40

0004

03DJ1A30037 EA       2.00

両面テープ（１０ｍｍ×２０ｍ）

ＮＷＢＢ－１５

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

41

0005

03DJ1A30037 EA      50.00

ホワイトボードマーカー（細字・小型）黒

ＷＢＭＡ－７ＳＮ－Ｂ

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

42

0006

03DJ1A30037 EA      50.00

ホワイトボードマーカー（細字・小型）青

ＷＢＭＡ－７ＳＮ－Ｌ

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

43

0007

03DJ1A30037 EA      50.00

ホワイトボードマーカー（細字・小型）赤

ＷＢＭＡ－７ＳＮ－Ｒ

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

44

0008

03DJ1A30037 EA      40.00

Ａ４タテ　ＰＰフラットファイル

ＦＦ－Ａ４Ｓ－ＧＮ

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

45

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

0LWX10301690

  6

グループ

03DJ1A30037 EA      40.00

Ａ４ヨコ　ＰＰフラットファイル

ＦＦ－Ａ４Ｅ－ＧＮ

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

46

0010

03DJ1A30040 EA      10.00

マスキングテープ（１２ｍｍ×１８ｍ）

６６１６－７９８３

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

47

0001

03DJ1A30040 EA      20.00

マスキングテープ（１５ｍｍ×１８ｍ）

６６１６－７９９０

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

48

0002

03DJ1A30040 EA      20.00

マスキングテープ（１８ｍｍ×１８ｍ）

６６１６－８００３

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

49

0003

03DJ1A30040 EA      20.00

マスキングテープ（２４ｍｍ×１８ｍ）

６６１６－８０１０

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

50

0004

03DJ1A30040 EA       5.00

ホワイトボードマーカー（中字）黒

６６２０－４２５１

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

51

0005

03DJ1A30040 EA       5.00

ホワイトボードマーカー（中字）赤

６６２０－４２７５

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

52

0006

03DJ1A30040 EA       5.00

ホワイトボードマーカー（中字）青

６６２０－４２９９

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

53

0007

03DJ1A30040 EA       4.00

無地ダンボール（１０枚入）

６５３３－３５１８

２号隊舎２階第３科執務室

佐々木２曹

２８普連

令和3年3月31日

54

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

0LWX10301690

  7

グループ

0MQ61AF0026 EA      10.00

サンプルボックス

６１９２－２２０４

会計隊事務室

渡辺曹長（５４５）

３３２会

令和3年3月31日

4
55

0001

0MQ61AF0026 EA      10.00

マグネットカードケース（青）

５１１５－１５９１

会計隊事務室

渡辺曹長（５４５）

３３２会

令和3年3月31日

4
56

0002

0MQ61AF0026 EA      10.00

マグネットカードケース（白）

５１１５－１６０７

会計隊事務室

渡辺曹長（５４５）

３３２会

令和3年3月31日

4
57

0003

0MQ61AF0026 BG      10.00

クリアブック替紙

５１１８－３６３９

会計隊事務室

渡辺曹長（５４５）

３３２会

令和3年3月31日

4
58

0004

0MQ61AF0026 EA      50.00

専用補充カートリッジ

４３９７１

会計隊事務室

渡辺曹長（５４５）

３３２会

令和3年3月31日

4
59

0005

0MQ61AF0026 EA       5.00

印鑑ホルダー

４３９７０

会計隊事務室

渡辺曹長（５４５）

３３２会

令和3年3月31日

4
60

0006

0MQ61AF0026 EA      10.00

ビニールパッチホルダー詰替

６３５６－５６８３

会計隊事務室

渡辺曹長（５４５）

３３２会

令和3年3月31日

4
61

0007

0MQ61AF0026 EA       1.00

スタンダード電話台

６４７４－９８６０

会計隊事務室

渡辺曹長（５４５）

３３２会

令和3年3月31日

4
62

0008

0MQ61AF0026 EA       2.00

印鑑ホルダー

４３９６９

会計隊事務室

渡辺曹長（５４５）

３３２会

令和3年3月31日

4
63

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

0LWX10301690

  8

グループ

0MQ61AK0032 EA       1.00

ラミネートフィルム

ＢＨ９０９

函館駐業総務科事務室

富澤　曹長（５７５）

函館駐業

令和3年3月31日

64

0001

0MQ61AK0032 EA       1.00

板目表紙

ＥＭ－ＳＥＹ８３５－１００

函館駐業総務科事務室

富澤　曹長（５７５）

函館駐業

令和3年3月31日

65

0002

0MQ61AK0032 EA       3.00

サンプルボックス〈ワイドタイプ〉

Ａ４－ＷＦＤ－Ｍ

函館駐業総務科事務室

富澤　曹長（５７５）

函館駐業

令和3年3月31日

66

0003

0MQ61AK0032 SH       3.00

デスクマット軟質　ＰＶＣ－Ｐ

マ－４２７ＮＧ

函館駐業総務科事務室

富澤　曹長（５７５）

函館駐業

令和3年3月31日

67

0004

0MQ61AK0032 EA      10.00

印鑑ホルダー「はん蔵」

ＨＬＤ２Ｔ－３３

函館駐業総務科事務室

富澤　曹長（５７５）

函館駐業

令和3年3月31日

68

0005

0MQ61AK0032 EA      20.00

印鑑ホルダー「はん蔵」

ＨＬＳ２

函館駐業総務科事務室

富澤　曹長（５７５）

函館駐業

令和3年3月31日

69

0006

0MQ61AK0032 PC       5.00

マッキ－

ＭＯ－１５０ＭＣ－ＢＫ

函館駐業総務科事務室

富澤　曹長（５７５）

函館駐業

令和3年3月31日

70

0007

0MQ61AK0032 PC       5.00

マッキ－

ＭＯ－１５０ＭＣ－Ｒ

函館駐業総務科事務室

富澤　曹長（５７５）

函館駐業

令和3年3月31日

71

0008

0MQ61AK0032 PC       5.00

マッキ－

ＭＯ－１５０ＭＣ－ＢＬ

函館駐業総務科事務室

富澤　曹長（５７５）

函館駐業

令和3年3月31日

72

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

0LWX10301690

  9

グループ

0MQ61AK0032 SP       5.00

強力両面テープＷ－５６０

Ｗ－５６０

函館駐業総務科事務室

富澤　曹長（５７５）

函館駐業

令和3年3月31日

73

0010

0MQ61AM0028 M72B9450MS035 EA      10.00

システムパーテーション

ＹＳＮＰ－１００Ｓ－ＢＬ

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

74

0001

0MQ61AM0028 M72B9450MS036 EA      32.00

間仕切りスペース

ＭＹＰＭ－１８０

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

75

0002

0MQ61AM0028 M72B9450MS045 EA       6.00

液体洗剤　業務用

６３７２－９５０４

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

76

0003

0MQ61AM0028 M72B9450MS055 EA      12.00

ゴミ袋　４５ℓ

６５３４－１４６９

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

77

0004

0MQ61AM0028 M72B9450M0040 EA      30.00

ＰＥＴスプレー瓶

２３－５３１６－００

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

78

0005

0MQ61AM0034 M72B9450MS037 EA       6.00

チューブファイル　６ｃｍ

５１２５－８８９４

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

79

0001

0MQ61AM0034 M72B9450MS038 EA       6.00

チューブファイル　８ｃｍ

５１２５－８９１７

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

80

0002

0MQ61AM0034 M72B9450MS039 EA       1.00

テープのり×１０

５７８４－６３４７

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

81

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

0LWX10301690

 10

グループ

0MQ61AM0034 M72B9450MS040 EA       1.00

テープのり詰替え用

５７８４－６３６１

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

82

0004

0MQ61AM0034 M72B9450MS041 EA       2.00

ビニールパッチホルダー

６２１６－６５１５

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

83

0005

0MQ61AM0034 M72B9450MS042 EA       2.00

専用替えパッチ

６１１９－０９１３

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

84

0006

0MQ61AM0034 M72B9450MS043 EA       5.00

クラフト封筒　テープ付き

６５５３－７８２０

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

85

0007

0MQ61AM0034 M72B9450MS044 EA       2.00

ふせん　ノートサイズ

６２７４－３１８１

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

86

0008

0MQ61AM0034 M72B9450MS046 EA       1.00

インボイスケース

６４７１－３８４７

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

87

0009

0MQ61AM0034 M72B9450MS047 EA       1.00

千枚通し

６３３６－６２８０

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

88

0010

0MQ61AM0034 M72B9450MS048 EA       5.00

クリヤーホルダー

６３８４－１４５９

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

89

0011

0MQ61AM0034 M72B9450MS049 EA       1.00

デスクマット軟質　３号

５１１４－９３６９

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

90

0012



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

0LWX10301690

 11

グループ

0MQ61AM0034 M72B9450MS050 EA       2.00

デスクマット軟質　１２００－７００

５１１４－９４１３

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

91

0013

0MQ61AM0034 M72B9450MS051 EA       2.00

テプラカートリッジ　マグネットテープ　黄黒

６３３５－７１６５

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

92

0014

0MQ61AM0034 M72B9450MS052 EA       2.00

テプラカートリッジ　マグネットテープ　緑黒

６３３５－７１１０

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

93

0015

0MQ61AM0034 M72B9450MS054 EA       3.00

ステンレス定規　６０ｃｍ

５１０７－２８９６

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

94

0016

0MQ61AM0034 M72B9450MS056 EA       5.00

カッターナイフ

６１９０－２７０１

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

95

0017

0MQ61AM0034 M72B9450MS057 EA       5.00

マグネット

５５０４－８５７６

陸上自衛隊函館駐屯地業務隊衛生科

佐藤２曹（３３２）

函館駐業

令和3年3月31日

96

0018

‐　以　下　余　白　‐


